UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
 BAN QUẢN LÝ  KHU CÔNG NGHỆ CAO

VÀ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM- BQL  Đà Nẵng, ngày       tháng năm 20

GIẤY MỜI
Về việc mời tham dự Lớp tập huấn sử dụng Phần mềm: “Ứng dụng Bản đồ số các
doanh nghiệp tại Khu CNC và các KCN trên Google Maps cho doanh nghiệp” và

Giới thiệu “Giải pháp chiếu sáng tiết kiệm năng lượng”

Thực hiện Kế hoạch số 3166/KH-BQL ngày 28/10/2021 của Ban Quản lý về
triển khai chuyển đổi số của Ban Quản lý Khu công nghệ cao và các khu công
nghiệp giai đoạn 2021-2025, định hướng đến 2030, Ban Quản lý Khu công nghệ
cao và các khu công nghiệp Đà Nẵng (Ban Quản lý) tổ chức Lớp tập huấn sử dụng
sử dụng Phần mềm: “Ứng dụng Bản đồ số các doanh nghiệp tại Khu CNC và các
KCN trên Google Maps cho doanh nghiệp” và Giới thiệu “Giải pháp chiếu sáng tiết
kiệm năng lượng”, cụ thể như sau:

1. Thành phần
- Ban Quản lý KCNC và các KCN Đà Nẵng:
+ Chủ trì: Ông Trần Văn Tỵ - Phó Trưởng ban Ban Quản lý:
+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng, các phòng và đơn vị trực thuộc Ban Quản lý;
- Đại diện Lãnh đạo các doanh nghiệp tại Khu công nghệ cao và các khu công

nghiệp, KCN thông tin tập trung.
- Đại diện Lãnh đạo VNPT Đà Nẵng;
- Đại diện Lãnh đạo Công ty Điện Quang.
2. Nội dung
a) Tập huấn sử dụng Phần mềm: “Ứng dụng Bản đồ số các doanh nghiệp tại

Khu CNC và các KCN trên Google Maps cho doanh nghiệp”
- Tập huấn Bản đồ số: Tìm kiếm doanh nghiệp tại khu công nghệ cao và các

khu công nghiệp, khu công nghệ thông tin tập trung thành phố Đà Nẵng: vị trí
doanh nghiệp, thông tin doanh nghiệp (giấy chứng nhận đầu tư, diện tích …); Tìm
kiếm nhà xưởng cho thuê; Tìm kiếm quỹ đất trống.

- Tập huấn Báo cáo trực tuyến: Hướng dẫn doanh nghiệp thực hiện Báo cáo
trực tuyến gửi Ban Quản lý.

- Đơn vị Tư vấn - VNPT Đà Nẵng báo báo, hướng dẫn sử dụng Phần mềm
Dự án ứng dụng di động hỗ trợ nhà đầu tư vào khu công nghệ cao và các khu công
nghiệp (báo cáo chi tiết).

c) Giới thiệu “Giải pháp chiếu sáng tiết kiệm năng lượng”
- Đại diện Công ty Điện Quang giới thiệu và cung cấp tài liệu.

1050 02

3. Thời gian, địa điểm
a) Thời gian

Stt Doanh nghiệp

Số lượng doanh
nghiệp tham dự

Thời gian
tham dự

1 Khu CN Dịch vụ thủy sản ~ 58

08 giờ 30 phút, ngày
05 tháng 5 năm 2022

(Thứ 5)

2 Khu CN Hòa Cầm ~ 80
3 Khu CN Hòa Khánh FDI ~ 66
4 Khu Công nghệ cao  ~ 24
5 Khu công nghệ thông tin tập trung  ~ 4
6 KCN Đà Nẵng ~ 45

14 giờ 00 phút, ngày
05 tháng 5 năm 2022

(Thứ 5)

7 Khu CN Hòa Khánh   ~ 146
8 Khu CN Hòa Khánh mở rộng ~ 38
9 Khu CN Liên Chiểu ~ 33

b) Địa điểm: Phòng họp tầng 4 tại Trụ sở Ban Quản lý: Lô A17, đường Trung
tâm, Khu công  nghệ cao Đà Nẵng, xã Hòa Liên, huyện Hòa Vang, Đà Nẵng.

Kính đề nghị các Ông/Bà các đơn vị, các doanh nghiệp bố trí thời gian tham
dự đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;
- Trưởng ban (b/cáo);
- Lưu: VT, VP (Thời).

KT. TRƯỞNG BAN
     PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Văn Tỵ

Ký bởi:
Mai Thị Hà
An